
UCHWAŁA NR XIII/119/2020
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 22 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia spółki jednostki samorządu gminnego – Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą „Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

w Kisielicach”

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 1, art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 712 i 492) i art. 3 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 i 1579) 
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/43/2004 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 24 września 2004 r. w sprawie 
utworzenia spółki jednostki samorządu gminnego – Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 
„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kisielicach” wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 5 w punkcie 8 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem;

2) w § 5 po punkcie 8 dodaje się punkt 9 w następującym brzmieniu:

„9) tworzenie i prowadzenie punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Waldemar Różański

Id: 94AFA45E-EE38-43B8-B660-CDB4EAAFFA90. Podpisany Strona 1




